
 
 
 

 

tel.: 544223023                               Bankovní spojení: KB č.ú. 20121731/0100                                  IČ: 00368725 

e-mail: starosta@vazanynadlitavou.cz; obec@vazanynadlitavou.cz 

 

 

 

 

Adresáti 

- dle rozdělovníku  

       --------------------------------- 
Vaše spisová značka                              Spisová značka          Vyřizuje/linka  Vážany nad Litavou 

     - 5/2016/Mat Matyáš/777743126 6. ledna 2016 

 

Věc: Průvodní dopis - Zápis z  mimořádného jednání, se záměrem zabránění hrozící mimořádné 

události - katastr Vážany nad Litavou  

 

 

Vážení, 

v návaznosti na, dne 5. 1. 2016, konané mimořádné jednání, se záměr zabránění hrozící MU, zasílám 

zápis, který zachycuje program jednání a řízenou diskuzi se závěrečnými požadavky Obce Vážany nad 

Litavou, směrovanými ke všem jednajícím. 

Pokud však mohu ještě požádat, tak zejména příslušné úřady a odbory, které jsou úzce spojeny se 

stavbou (MěÚ Slavkov u Brna – Odbor stavební), s navážením odpadů, které nemají v současnosti 

na stavbě jako vedlejší produkt zajištěno další využití (KÚ JMK – Odbor ŽP a ČIŽP) a 

s nebezpečností stavby (KÚ JMK – Oddělení krizového řízení a obrany), aby vyvinuly maximální 

možné úsilí a zacílily zejména na legálnost a legitimnost provozování stavby v katastru obce Vážany 

nad Litavou. 

 

Děkuji všem, kteří se v dané věci budou angažovat v zájmu obce, nevyjímaje spolek a společnosti 

stavbu provozující.  

 

S pozdravem     
         

Ing. Václav Matyáš 

starosta obce 

 

Příloha: Zápis z mimořádného jednání, ze dne 5. 1. 2016. 
 

Rozdělovník: 
Jihomoravský kraj - ředitelka KÚ, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno 

Policie ČR, Obvodní oddělení Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městská policie Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Hasičská 425/2, 682 01Vyškov 

Oblastní inspektorát ČIŽP, Lieberzeitova ul. 14, 614 00 Brno 

SVS Delta Racing Team, spolek, Dolní 61, 684 01 Kobeřice u Brna 

TML INTERNATIONAL CORPORATION, organizační složka, Kobeřice u Brna 61, 684 01 

TMT transport, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno 

Obec Nížkovice, Nížkovice 39, 684 01 

Obec Kobeřice, Dolní 54, 684 01 Kobeřice u Brna 

Dopravci - TIEFENBACH, ANAH, DOPRAVA SILNICE, MIKAMI, VESELÝ, SEZAKO, STROER 

 

 

Obec Vážany nad Litavou 
Vážany nad Litavou č. 125 
684 01 Slavkov u Brna, okr. Vyškov 

 

mailto:starosta@vazanynadlitavou.cz

